

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
000003	239201	ARMAZON 8-1/2 X 11	Und	15.00	160.68	2,410.20
000004	239201	ARMAZON 8-1/2 X 13	Und	36.00	122.38	4,405.68
000006	239201	BANDERA CON LOGO CAMARA CUENTAS 4 X 6	Und	1.00	4,720.00	4,720.00
000018	239201	CINTA ADHESIVA 3/4 PARA DISPENSADORES	Und	55.00	50.74	2,790.70
000023	239201	LABELS PARA CD-DVD	Und	760.00	9.25	7,030.00
000028	239201	CERA PARA CONTAR	Und	82.00	42.81	3,510.03
000038	233101	ETIQUETAS P/INKJET 2 X 4 WHITE SHIPPING LABEL AVERY	Und	14.00	1,271.99	17,807.86
000058	233101	PROTECTOR DE HOJAS 8 1/2 X 11 TRANSPARENTE	Und	496.00	24.39	12,097.49
000072	233101	GUIA ALFABETICA PARA ARCHIVOS 8-1/2 X 11	Und	8.00	626.38	5,011.05
000105	233101	PAPEL TIMBRADO EN HILO BLANCO 8-1/2 X 11 PIE DE PAGINA	Und	6.00	472.00	2,832.00
000108	233101	TALONARIO DE RECIBO DE CAJA 8-1/2 X 5	Und	36.00	45.00	1,620.00
000145	237205	TINTA P/ALMOHADILLA	Und	11.00	171.71	1,888.81
000149	239201	PIEDRA AROMATICA DE INODORO	Und	142.00	46.73	6,635.38
000167	233201	ZAFACONES PARA EXTERIOR	Und	3.00	7,670.00	23,010.00
000181	236306	BORRADOR PARA PIZARRA MAGICA	Und	7.00	5.90	41.30
000185	227206	FOLDER MANILA 8-1/2 X 11 PARA ARCHIVAR	Und	16,000.00	3.21	51,344.39
000210	235501	BISAGRA PARA PUERTA TIPO LIBRO 3 X 3	Und	1.00	35.70	35.70
000213	239601	GRAPADORA PARA 200 HOJAS	Und	7.00	903.51	6,324.60
000215	233201	BREAKER FINO 1 POLO 20 AMP.	Und	3.00	162.00	486.00
000216	235501	BREAKER GRUESO 1 POLO 20 AMP.	Und	19.00	480.00	9,120.01
000223	236301	BREAKER FINO 1 POLO 15 AMP.	Und	2.00	162.00	324.00
000224	236306	VARILLA DE SOLDAR CON ELECTRODO	Und	13.00	700.12	9,101.54
000247	239201	TABLILLA DE APOYO PLASTICA	Und	24.00	129.80	3,115.20
000251	233201	TEE PVC DE 3/4	Und	24.00	15.58	373.82
000287	239601	PAPEL HIGIENICO SCOTT MINI-JUMBO 24ROLLOS/450PIES	Und	96.00	127.59	12,248.40
000290	239201	CUBETA PLASTICA DE LIMPIEZA 3GLS	Und	8.00	129.06	1,032.50
000302	236306	TINTA PARA ALMOHADILLA AZUL	Und	15.00	68.00	1,020.02

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
000316	236306	ESPATULA DE 2"	Und	2.00	43.75	87.49
000323	239501	PESTILLO CON RESORTE	Und	1.00	125.00	125.00
000324	239201	EXTENSION DE TELEFONO 20'	Und	4.00	756.00	3,024.00
000345	239601	CEMENTO BLANCO	Und	5.00	200.60	1,003.00
000361	239501	BREAKER MODULAR 63 AMP 2/P	Und	15.00	344.92	5,173.87
000389	236304	CALCOMANIA DE CODIFICACION DE ACTIVO	Und	1,750.00	2.20	3,850.00
000395	239201	CINTA PARA SUMADORA (NEGRA Y ROJA)	Und	31.00	44.84	1,390.04
000408	237203	ALCOHOL ISOPROPILICO (GALON)	Und	63.00	1,060.51	66,812.44
000457	239601	PLAFON PVC 2 X 4 TOP TOP	Und	314.00	424.52	133,298.35
000503	239601	MARCADORES PERMANENTES PUNTA FINA VARIOS COLORES	Und	88.00	39.79	3,501.17
000510	236301	ARCHIVO ACORDEON 8-1/2 X 11	Und	1.00	652.85	652.85
000545	227101	GRAPAS 5/16 DE 50 HOJAS	Und	26.00	47.30	1,229.73
000581	239201	GRAPAAS 5/8 DE 160 HOJAS	Und	46.00	85.59	3,937.32
000583	236306	ZOCALO PARA LAMPARA	Und	29.00	110.44	3,202.67
000586	227101	MECHAS DE PARED 1/16 A 1/2	Und	18.00	88.93	1,600.71
000596	239201	FORMON (1 AL 4)	Und	2.00	131.55	263.10
000599	239201	TEFLON 1"	Und	11.00	21.59	237.54
000602	239201	LLAVE DE LAVAMANOS	Und	1.00	578.20	578.20
000603	239601	TINTA TIPO GOTERO ROJO	Und	12.00	20.45	245.40
000606	236306	ZAFACON PARA ESCRITORIO CON TAPA	Und	7.00	230.10	1,610.70
000617	237299	CARRO ESPRIMIDOR	Und	1.00	5,556.38	5,556.38
000650	227101	TINTA TIPO GOTERO AZUL	Und	30.00	28.49	854.74
000681	239201	PALA PARA AZUCAR	Und	1.00	163.31	163.31
000682	235501	MAPP-GAS	Und	1.00	422.39	422.39
000688	239101	ETIQUETA ADHESIVA	Und	12.00	57.82	693.84
000697	239201	TERMINALES PARA CABLE #10 HEMBRA	Und	4.00	2.80	11.20
000715	239501	AEROSOL AMBIENTADOR 12.5OZ (354g)	Und	7.00	324.50	2,271.50

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
000716	237199	MARCADOR PERMANENTE	Und	73.00	17.61	1,285.22
000720	239501	SACAGRAPA	Und	9.00	24.19	217.71
000723	239601	TERMO PARA CAFE 1 LITRO	Und	8.00	2,265.60	18,124.80
000755	237299	GUANTE DE TELA	Und	12.00	224.20	2,690.40
000756	236306	TERMO PARA CAFE DE 1/2 LITRO	Und	2.00	3,776.00	7,552.00
000762	236301	CHALECO REFLECTIVO VERDE	Und	7.00	160.26	1,121.79
000782	237299	ARNES DE PROTECCION CON CUERDA DE 6 PIES	Und	2.00	1,474.37	2,948.73
000814	232101	ROLLOS DE CINTA	Und	7.00	235.71	1,649.94
000833	239201	REJILLAS DE RETORNO 22 X 22	Und	4.00	750.00	2,999.98
000903	239501	DESINFECTANTES	Und	49.00	94.40	4,625.60
000904	235501	ARANDELA PVC DRENAJE 4 X 4	Und	15.00	46.85	702.75
000918	233201	CARTULINA EN HILO CREMA GRUESA 8-1/2 X 11	Und	5.00	460.20	2,301.00
000920	227206	CODO PVC DRENAJE 1-1/2 X 45	Und	1.00	6.09	6.09
001102	236304	KLENEEX (PAÑUELOS FACIALES)	Und	25.00	142.04	3,550.93
001121	232301	CERRADURA PARA ESCRITORIO	Und	8.00	98.02	784.16
001304	235501	NIPLE CROMADO DE 3/8 X 3	Und	1.00	26.39	26.39
001378	232201	SIFON FREGADERO SENCILLA USA DE 1-1/2	Und	2.00	28.00	56.00
001381	233201	BOQUILLA PARA LAVAMANO SENCILLA PVC	Und	14.00	70.00	979.96
002093	233201	TOALLA DE COCINA TELA MICROFIBRA (40 X 36 CMS)	Und	28.00	41.44	1,160.37
002155	239101	SOBRE MANILA BLANCO 9 X 12	Und	398.00	4.11	1,635.78
002156	233201	LIMPIADOR PARA CONDENSADORES DE AIRE ACONDICIONADOS	Und	4.00	750.03	3,000.11
002330	233201	LABEL 2 X 4 ML BLANCO (1000/1)	Und	24.00	430.00	10,320.08
002621	233201	PORTA CLIPS MAGNETICO AHUMADO	Und	59.00	38.59	2,276.69
002661	232201	RESALTADOR DE VARIOS COLORES	Und	480.00	14.87	7,139.80
002670	233201	LAPIZ DE CARBON NO.2	Und	1,440.00	3.17	4,560.00
002946	233201	SACAPUNTA CUBIERTO	Und	115.00	6.83	785.12
003063	237205	SEPARADORES AMARILLO PARA CARPETA 8-1/2 X 11	Und	2,410.00	38.35	92,423.50



Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
003066	233201	GUANTE DE GOMA PARA LIMPIAR	Und	12.00	65.61	787.29
003203	239201	CLIPS NO. 1	Und	151.00	14.16	2,138.16
003505	239201	GANCHO PARA FOLDER (MACHO Y HEMBRA)	Und	2,815.00	1.64	4,627.85
003618	233301	LABEL PARA FOLDER	Und	3.00	14.58	43.75
003726	239201	MOTA ANTIGOTA	Und	1.00	93.74	93.74
003740	233201	PORTA ROLO	Und	1.00	93.74	93.74
003758	239101	ESCOBA	Und	42.00	135.28	5,681.70
003762	227201	BREAKER GRUESO 1 POLO 60 AMP.	Und	17.00	1,021.15	17,359.54
003896	239201	NIPLE GALVANIZADA 1/2 X 3	Und	1.00	20.00	20.00
003907	239201	CREMORA 23oz (1.43 Lbs)	Und	50.00	370.52	18,526.00
004044	233201	ARANDELA PVC DRENAJE SANITARIA 4 X 3	Und	32.00	75.00	2,400.00
004103	233201	TORNILLO TIRAFONDO HEXAGONAL 1/4 X 3	Und	96.00	1.51	145.00
004132	233201	CARTULINA EN HILO BLANCA GRUESA	Und	3.00	446.04	1,338.12
004261	231101	DISCO DE CORTE DE 14"	Und	3.00	87.74	263.23
004281	239201	TRONILLO PARA BACINETA DE METAL	Und	15.00	20.00	300.00
004345	237299	NIPLE GALVANIZADA 1/2 X 1-1/2	Und	5.00	13.22	66.10
004366	239601	CODO NIPLE GALVANIZADO DE 1/2	Und	3.00	7.71	23.13
004476	236301	BREAKER GRUESO 1 POLO 15 AMP.	Und	28.00	389.14	10,896.01
004500	236301	COLA DE EXTENCION PVC 1-1/4 X 6	Und	15.00	25.87	387.98
004532	235501	REDUCCION BUSHING HG 1/2 X 1/4	Und	9.00	99.00	891.00
004534	236301	PORTADA PLASTICA PARA ENCUADERNAR AZUL TRANSPARENTE	Und	1,250.00	3.98	4,975.00
004602	233201	CUBREFALTA DE 3/8	Und	13.00	4.82	62.66
004663	233201	JABON LIQUIDO	Und	22.00	106.08	2,333.81
004746	233201	CUBIERTA PLASTICA PARA ENCUADERNAR AZUL OSCURO	Und	377.00	5.48	2,065.92
004776	235501	INTERRUPTOR 3WAY	Und	9.00	35.00	314.99
004783	233201	TRONILLO PARA ESTUFA 6-32/1 1/2	Und	178.00	0.97	172.66
004804	236104	TIRADOL PARA GAVETA	Und	2.00	52.20	104.40

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
004866	236301	AGUA PURIFICADA BOTELLON 5 GL	Und	44.00	60.00	2,640.00
004987	227206	AGUA PURIFICADA BOTELLITA 20/0.5 LTS	Und	121.00	150.00	18,150.00
004988	239201	FOLDER MANILA 8-1/2 X 13	Und	2,400.00	3.20	7,688.16
005154	227206	GUIA ALFABETICA PARA ARCHIVOS 8-1/2 X 13	Und	21.00	150.80	3,166.80
005649	236301	TUERCA CAMPANA 3/8	Und	2.00	40.00	80.00
005661	239201	FICHA RAYADA 3 X 5 BLANCA	Und	4,600.00	0.55	2,507.78
005752	239601	BANDEIR PARA CONTABILIDAD	Und	1.00	1,299.21	1,299.21
005956	239601	CODO DE COBRE 7/8 X 90	Und	17.00	49.66	844.18
006137	233201	CUBIERTA PARA ENCUADERNAR CON LOGO DE LA CAMARA DE	Und	1,612.00	45.24	72,926.88
006480	235501	PARRILLA PARA PISO 4"	Und	2.00	29.26	58.52
006681	233201	VALVULA FLUXOMETRO	Und	2.00	30.00	59.99
006710	239601	ALAMBRE #10	Und	521.00	15.39	8,016.83
007004	233201	SERVILLETAS DE COCINA 13 X 7 (500/1)	Und	16,500.00	2.22	36,708.87
007015	233201	CONECTOR RJ-45	Und	200.00	18.88	3,776.00
007016	239101	TONER H. PCB-436-A	Und	1.00	2,464.89	2,464.89
007019	239201	PINZA PUNTA GARZA	Und	1.00	570.00	570.00
007021	233201	CONTACTOR 30AMP. 2P. 24V.	Und	8.00	300.00	2,400.03
007027	233201	AMOROL	Und	3.00	2,074.83	6,224.50
007093	233201	CUCHARAS PLASTICAS DESECHABLES 40/1	Und	120.00	24.75	2,970.06
007100	239201	DISPENSADOR DE CINTA 3/4 ESCRITORIO	Und	26.00	160.48	4,172.48
007119	233201	ALMOHADILLA PARA SELLO	Und	15.00	32.03	480.45
007120	233201	CAPACITOR DE MARCHA 5MFD	Und	24.00	70.00	1,679.94
007151	233201	MARCADOR PERMANENTE VERDES	Und	28.00	12.92	361.76
007205	239201	CEPILLO PARA INODORO	Und	2.00	53.10	106.20
007384	239601	FOLDER SATINADO CAMARA DE CUENTAS CON BOLSILLOS	Und	1,769.00	47.20	83,496.80
007406	239601	TONER HP C7115A	Und	8.00	2,398.54	19,188.32
007409	233201	BANDITA DE GOMAS	Und	108.00	26.00	2,807.49

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
007456	227206	INTERRUPTOR DOBLE	Und	26.00	64.16	1,668.17
007529	239201	OLEO N3	Und	1.00	309.32	309.32
007738	236304	PAPEL TOALLA DE COCINA (24/1)	Und	45.00	58.41	2,628.45
008009	239601	TRONILLO GALVANIZADO T.F. HEXAGONAL 1/4 X 2	Und	11.00	1.33	14.63
008238	237205	BANDERA DISTINTIVO DOMINICANA 10 X 6 EXTERIOR	Und	1.00	2,950.00	2,950.00
008595	235501	SOBRE MANILA AMARILLO 9 X 12	Und	978.00	3.66	3,577.52
008705	239601	TONER HP Q7551A	Und	2.00	4,704.13	9,408.26
008716	239201	BANDERA DISTINTIVO DOMINICANA 4 X 6 EXTERIOR	Und	3.00	2,360.00	7,080.00
008792	239201	AZUCAR BLANCA (SACO DE 125LB)	Und	3.00	3,979.81	11,939.42
008907	239601	ESPIRAL VELOBANDER NEG 25/1	Und	1,900.00	27.38	52,014.40
008942	239601	GRAPADORA ESTANDAR DE METAL	Und	62.00	212.00	13,143.93
009098	239201	TIJERAS DE OFICINA	Und	68.00	40.12	2,728.16
009144	239101	TONER LEXMARK C500H2CG CYAN	Und	2.00	5,140.95	10,281.90
009145	239201	TONER LEXMARK C500H2YG YELLOW	Und	2.00	5,596.47	11,192.94
009147	239601	TONER LEXMARK C500H2MG MAGENTA	Und	2.00	4,386.90	8,773.80
009148	239601	AZUCAR DE DIETA	Und	7.00	649.60	4,547.20
009149	233201	DESGRASANTE	Und	13.00	159.40	2,072.20
009150	227206	TIME DELAY	Und	37.00	232.62	8,606.85
009152	232201	CINTA ALUMINIO DUP TOPE 3"	Und	7.00	422.07	2,954.52
009154	239201	TAPE P/DUCTO GRIS 3 X60 YDS	Und	9.00	286.00	2,573.98
009155	232201	SEGUETA ROJO	Und	5.00	45.00	225.02
009156	231101	BREAKER GRUESO 1 POLO 30 AMP	Und	14.00	574.87	8,048.21
009158	233301	INTERRUPTOR ELECTRICO SENCILLO CON TAPA	Und	14.00	23.00	322.00
009159	239201	FAN RELAY 24V	Und	4.00	372.15	1,488.59
009161	239201	PEGAMENTO EN BARRA 40grs.	Und	36.00	94.40	3,398.40
009162	239201	PENDAFLEX 8 1/2 X11 (25/1)	Und	215.00	61.17	13,151.10
009170	239201	PENDAFLEX 8 1/2 X 13 (25/1)	Und	200.00	14.91	2,981.13

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
009175	231101	TENEDORES DESECHABLES	Und	400.00	24.56	9,825.77
009176	239101	PLATOS DESECHABLES NO.9 (20/1)	Und	300.00	53.10	15,930.00
009189	239601	CD-R EN BLANCO 700MB 80MIN CON CARATULA	Und	563.00	43.35	24,404.52
009191	239601	DVD-R EN BLANCO 4.7 GB CARATULA	Und	287.00	14.16	4,063.92
009192	239601	EGA BLANCA POINTER 8 ONZ	Und	9.00	109.85	988.65
009193	239601	ROLLO PAPEL SUMADORA	Und	80.00	18.88	1,510.40
009194	239601	TONER HP LASER JET42A	Und	2.00	5,130.00	10,260.00
009195	239601	TONER LEXMARK E210 LASER JET	Und	4.00	3,918.67	15,674.68
009196	239601	LIMPIA CRISTALES GL.	Und	20.00	172.87	3,457.40
009198	239201	BRILLO VERDE DE FREGAR	Und	37.00	14.20	525.23
009199	235501	FILTRO 163 SOLDABLE	Und	3.00	324.99	974.98
009207	235501	ROLLOS DE PRETITE	Und	10.00	409.60	4,096.02
009297	239201	TUBERIA COBRE 3/8 X 50'	Und	75.00	67.60	5,070.16
009299	239201	ARANDELA PLANA 5/16	Und	409.00	0.76	311.62
009306	239201	PORTADA P/ENC. TRANSPARENTE	Und	1,050.00	8.15	8,559.02
009325	239101	TAPAS INODORO REDONDA SADOSA	Und	12.00	1,031.99	12,383.91
009346	239101	TERMINAL	Und	24.00	55.26	1,326.22
009383	239601	PERFORADORA DE 3 HOYOS STANDART	Und	8.00	430.11	3,440.88
009400	239601	CASCO P/OBRERO AZUL	Und	1.00	269.99	269.99
009403	239601	TONER SHARP AL-100TD	Und	1.00	3,667.04	3,667.04
009415	239601	PAPEL ALUMINIO 75 SQ.FT. (25YDS X 12)	Und	30.00	247.80	7,434.00
009431	239201	AZUCAR CREMA (SACO DE 125LB)	Und	5.00	3,349.50	16,747.50
009436	239101	CONECTOR EMPALME 1/0	Und	74.00	143.01	10,583.10
009438	227206	TUBO FLUORESCENTE 20WATTS	Und	22.00	86.45	1,901.90
009483	239201	CEMENTO CONTACTO 1/4 GL	Und	1.00	678.39	678.39
009494	239601	SOBRE MANILA BLANCO 10 X 13	Und	1,838.00	3.09	5,684.26
009508	239201	GAFA DE SEGURIDAD	Und	1.00	193.97	193.97

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
009513	231101	CAJAS 2"X4"X1-1/2	Und	6.00	72.62	435.70
009520	239601	TRANSFORMADOR ELECTRON. 2X40WT 12/120UNIVERSAL/SOLA	Und	7.00	445.00	3,115.01
009525	239601	CLAVO C/ARANDELA P J D00500 25MM3.7 100/1	Und	173.00	3.79	655.28
009535	239601	TOMACORRIENTE DOBLE MAMEY CON TAPA COMPLETO	Und	19.00	102.87	1,954.54
009545	236104	INTERRUPTOR DOBLE BLANCO	Und	16.00	113.46	1,815.33
009578	239601	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO	Und	16.00	75.64	1,210.22
009580	239601	RECOGEDOR DE BASURA	Und	20.00	62.25	1,245.00
009581	233201	JABON LIQUIDO LAVAPLATOS	Und	26.00	106.20	2,761.20
009582	239601	ESPONJA DE FREGAR SALVA UÑAS	Und	35.00	38.35	1,342.25
009603	239601	VELONES AROMATICOS	Und	172.00	370.52	63,729.44
009609	239601	ATOMIZADOR SPRAY	Und	7.00	106.20	743.40
009615	239601	SUAPER ALGODON NO.32	Und	35.00	160.56	5,619.53
009619	239601	DETERGENTE (SACO DE 30LB)	Und	1.00	944.00	944.00
009625	239601	CEMENTO PVC	Und	6.00	450.01	2,700.03
009632	239601	VALVULA FLUXOMETRO PARA INODORO	Und	7.00	7,400.01	51,800.04
009637	239601	DUCTO FLEXIBLE 8" * 25	Und	1.00	2,362.50	2,362.50
009638	239601	NIPLE GALV 3/4 * 3	Und	14.00	29.00	406.00
009647	239601	FOLDER PARTITION 6 D COLOR LADRILLO	Und	298.00	82.35	24,540.90
009651	239601	CLIPS NO. 2	Und	206.00	34.22	7,049.32
009658	239601	TONER HP C4092A	Und	16.00	3,072.00	49,152.00
009688	239601	BANDEJA AHUMADA DE ESCRITORIO 8-1/2X11	Und	22.00	230.10	5,062.20
009754	239201	CORRECTOR LIQUIDO BROCHA	Und	83.00	26.92	2,234.09
009887	239201	LIBRO RECORD 500 PAGS	Und	29.00	297.95	8,640.55
009891	239201	LIBRO RECORD 300 PAGS	Und	13.00	236.00	3,068.00
009893	239201	PEGAMENTO BARRA UHU STICK 40GR	Und	294.00	54.44	16,005.89
009894	239201	PORTA LAPIZ DE METAL	Und	39.00	71.46	2,786.77
009895	239201	REGLA PLASTICA 30CMS	Und	148.00	6.49	960.52

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
009896	239201	FOLDER CON BOLSILLO SATINADO (ROJO Y AZUL)	Und	2,300.00	81.18	186,723.20
009897	239201	CINTA EMPAQUE 2x100 YDS 2"	Und	3.00	64.90	194.70
009898	239201	GRAPAS STANDART 1/2	Und	38.00	41.89	1,591.82
009903	239201	SOBRE EN BLANCO DE CARTA #10	Und	638.00	1.39	886.82
009904	239201	THINNER	Und	3.00	690.30	2,070.90
009910	239201	TONER HP CC530A	Und	3.00	4,154.78	12,464.34
009912	239201	TONER HP CB541A CYAN	Und	1.00	2,295.08	2,295.08
009920	239201	TONER HP CB542A AMARILLO	Und	2.00	2,304.95	4,609.90
009922	239201	TONER HP CC532 AMARILLO	Und	1.00	3,930.26	3,930.26
009924	239201	REGLETA 6 SALIDAS	Und	2.00	1,530.00	3,060.00
009925	239201	SOBRES TIMBRADOS ESCUDO FULL COLORBOND 20	Und	671.00	7.00	4,697.00
009927	239201	GEL ANTIBACTERIAL	Und	25.00	531.00	13,275.00
009956	239201	CAPACITORES DE MARCHA 55UF 370V	Und	12.00	185.60	2,227.22
009968	239201	CAPACITORES DE MARCHA 7.5 UF 370V	Und	15.00	85.76	1,286.44
010037	239201	CAPACITOR DE MARCHA 40 X 370	Und	7.00	172.80	1,209.59
010045	239201	CHINCHETA VARIOS COLORES	Und	1,425.00	0.74	1,058.73
010048	239201	CLIPS BILLETEROS DE 2"	Und	743.00	26.62	19,779.78
010051	239201	CLIPS BILLETERO DE 1-1/2"	Und	1,740.00	4.28	7,444.18
010097	239201	CLIPS BILLETERO DE 1"	Und	1,516.00	5.78	8,757.79
010102	239201	CLIPS BILLETERO DE 1/2"	Und	268.00	8.37	2,243.85
010103	239201	D-SCALIN	Und	19.00	239.30	4,546.78
010104	239201	LIMPIADOR EN ESPUMA 22oz (1 Lbs 6oz)	Und	13.00	295.00	3,835.00
010105	239201	GUANTES LARGE	Und	2.00	6,621.62	13,243.23
010106	239201	SERVILLETAS DISPENSADOR DE BAÑO (24/1)	Und	870.00	53.58	46,618.17
099682	239201	CLORO GRANULADO	Und	82.00	120.00	9,840.00
099684	239201	ENCHUFE HEMBRA	Und	6.00	210.01	1,260.03
099686	239201	GRECA PARA CAFE 12 TAZAS	Und	16.00	948.75	15,179.95



Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
099688	239201	KAOBIN LIMPIADOR DE MUEBLES	Und	7.00	271.67	1,901.69
099743	239201	RESMA DE PAPEL BOND	Und	13.00	2,950.00	38,350.00
099744	239201	RESMA DE PAPEL BOND	Und	3.00	2,950.00	1,152.36
099768	239201	RESMA DE PAPEL BOND	Und	84.00	2,950.00	20,534.43
099807	239201	POST - IT	Und	247.00	28.69	7,085.39
099838	239201	POST - IT	Und	450.00	28.69	67,295.53
099838	239201	POST - IT	Und	239.00	28.69	8,460.60
099838	239201	SOBRE MANILA	Und	2,103.00	7.66	16,101.23
099838	239201	SOBRE MANILA	Und	693.00	7.66	14,414.40
099838	239201	SOBRE MANILA	Und	1,294.00	7.66	17,153.86
099840	239201	SOBRE MANILA	Und	491.00	7.66	9,942.75
099840	239201	SOBRE MANILA	Und	1,331.00	7.66	23,425.60
099840	239201	SOBRE MANILA	Und	1,219.00	7.66	1,694.19
099841	239201	SOBRE MANILA	Und	701.00	7.66	2,130.78
099841	239201	OXIDO	Und	1.00	932.20	932.20
099841	239201	PERFORADORA	Und	43.00	242.06	10,408.44
099841	233101	BOLIGRAFO	Und	308.00	4.92	1,514.34
099841	233101	BOLIGRAFO	Und	1,500.00	4.92	7,465.48
099841	233101	BOLIGRAFO	Und	118.00	4.92	7,308.45
099841	233101	FELPA	Und	548.00	20.00	10,960.00
099843	233101	FELPA	Und	148.00	20.00	1,690.16
099845	233101	FUNDA	Und	1,600.00	0.94	1,510.40
099846	233101	FUNDA	Und	1,700.00	0.94	7,723.10
099846	233101	LAPIZ	Und	15.00	6.00	90.00
099846	233101	ESPIRAL	Und	125.00	12.02	1,502.50
099847	233101	ESPIRAL	Und	50.00	12.02	68.50
099848	233101	ESPIRAL	Und	817.00	12.02	988.57



Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
099848	233101	ESPIRAL	Und	44.00	12.02	395.56
099848	233101	ESPIRAL	Und	1,968.00	12.02	5,254.56
099849	239601	ESPIRAL	Und	162.00	12.02	188.15
099852	239601	ESPIRAL	Und	370.00	12.02	466.20
099852	239601	ESPIRAL	Und	1,537.00	12.02	5,502.46
099852	239201	ESPIRAL	Und	1,354.00	12.02	3,317.30
099852	239201	PINTURA	Und	7.00	2,312.51	16,187.54
099852	239201	PINTURA	Und	2.00	2,312.51	2,360.00
099852	239201	PINTURA	Und	7.00	2,312.51	8,260.00
099852	239201	CAFE	Und	1,280.00	254.53	325,795.38
099852	235501	CARPETA	Und	270.00	151.09	40,793.56
099852	235501	CARPETA	Und	417.00	151.09	44,067.43
099859	235501	CARPETA	Und	518.00	151.09	64,034.98
099859	235501	CARPETA	Und	230.00	151.09	44,288.73
099859	235501	CARPETA	Und	416.00	151.09	107,033.91
099859	235501	CARPETA	Und	177.00	151.09	111,416.68
099859	231101	LIBRETA	Und	400.00	19.68	7,873.14
099859	235501	LIBRETA	Und	148.00	19.68	2,902.28
099860	235501	LIBRETA	Und	367.00	19.68	15,627.93
099860	235501	GOMA DE BORRAR	Und	59.00	3.95	233.20
099860	235501	MEMORIA USB 64GB	Und	26.00	299.00	7,774.02
099870	235501	VASO PLASTICO NO. 7oz	Und	1,100.00	108.32	119,156.40
099875	235501	VASO PLASTICO NO. 3oz	Und	1,550.00	96.97	150,308.68
099876	239201	MEMORIA USB 32GB	Und	12.00	240.00	2,880.01
100037	239201	JABON LIQUIDO DE CUABA	Und	6.00	110.92	665.52
100067	239201	CUBETA DE PINTURA	Und	2.00	9,437.24	18,874.48
100131	239201	GI JUGO DE NARANJA	Und	45.00	105.02	4,725.90

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Inventario de Almacén JULIO, 2023

			En Existencia			
Código	Objeto	Descripción	Und. Medida	CANTIDAD	Costo Acutal	Valor de inventario
100175	235501	FUNDA DE HIELO	Und	30.00	100.30	3,009.00
100177	235501	MOPA PARA PISO 36 PULGADAS	Und	1.00	1,593.00	1,593.00
100179	235501	•BOMBILLOS LED DE 11W	Und	150.00	97.00	14,549.40
100193	235501	PEGAMENTO BARRA 21gm	Und	18.00	64.90	1,168.20
100194	233101	MEMORIA USB 128 GB	Und	23.00	827.99	19,043.88
100197	239601	YESO	Und	30.00	8.74	262.31
100198	239601	FAJA PARA OBRERO	Und	1.00	794.23	794.23
100202	239601	FULMINANTE	Und	100.00	9.07	907.42
100205	239201	TORNILLO	Und	810.00	3.47	2,812.52
100209	239201	LUCES TIPO COBRA	Und	14.00	3,121.80	43,705.13
100225	239201	TUBO LED DE 96 WATT	Und	12.00	615.38	7,384.58
100230	239201	PANEL BREAKERIER DIN 2 M SUPERFICIE ANDILI	Und	11.00	453.85	4,992.35
100231	239201	RESTRICTO	Und	3.00	345.60	1,036.80
100232	235501	LLAVE BOLA DE PALANCA	Und	13.00	302.40	3,931.18
100233	235501	COUPLING PVC 3/4	Und	3.00	9.00	27.01
100235	235501	COUPLING PVC 1/2	Und	2.00	6.00	11.99
100236	235501	TAPA PARA INODORO ELONGADA	Und	10.00	1,169.99	11,699.94
100237	235501	JUNTA DE ENTRONQUE	Und	3.00	60.00	180.01
100239	235501	NIPLE GALVANIZADO	Und	9.00	35.00	314.99
100245	231101	TEE DE PRESION PVC 3/4	Und	27.00	15.58	420.55
100246	235501	LLAVE MANGUERA LIVIANA PUÑO AMARILLO	Und	2.00	358.80	717.60
100247	235501	REDUCTOR DE VELOCIDAD 1METRO DE LONGITUD	Und	1.00	2,993.33	2,993.33
100236	235501	CLIP DE INODORO	Und	120.00	365.80	43,896.00
100237	235501	MALLA DE ORINALES	Und	78.00	342.20	26,691.60
tal General:						3,547,061.51